REGIONE AUTQNOMA DELLA SARDEGNA

ASL 0.7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale del Distretto Sanitario di Carbonia n.ﬂ i’?ﬁdel 16 01T, 2013

OGGETTO: Applicazione Regolamenti UE- Rimborso spese sanitarie —Assistita C.A~

Il Direttore del Distretto Sanitario di Carbonia

PREMESSO

VISTO

ATTESO

ACQUISITO

RITENUTO

VISTA

che il Regolamento CEE n. 574/72 stabilisce, in applicazione dei regimi di sicurezza, il
diritto al rimborso per prestazioni sanitarie usufruite nei paesi comunitari, dai lavoratori
subordinati, autonomi e foro familiari;

in particolare art. 34 del citato regolamento che stabilisce i presupposti, le modalita e i
limiti del diritto al rimborso;

che con riferimento alla citata normativa, in data 12.08.2013 la Sigra C.A. ha
presentato istanza di rimborso con relativa documentazione giustificativa.;

aghi atti del Servizio proponente il relativo formulario internazionale — Mod. S068 —
contenente Iindicazione, da parte della componente istituzione estera dello Stato
comunitario nel cui territorio I’assistita medesima ha fruito di cure in forma indiretta,
dell’importo da rimborsare;

di dover rimborsare alla Sig.ra C.A. IYimporto di € 105,56 (centocinque/56) per spese
sanitarie sostenute in Francia;

la deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 9.02.06 e successive deliberazioni

d’integrazione n. 189 del 28.02.07 e n. 414/07 con le quali viene conferita la delega per
Padozione del presente atto

DETERMINA

- di autorizzare il rimborso/liquidazione della somma di euro 105,56 (centocingue/56), alla Sig.ra C.A.,
relativo alla pratica registrata al prot. generale n. PG/2013/19676 del 12/08/2013:

- di demandare al Capo servizio bitancio/contabilita il provvedimento di pagamento dell*importo autorizzato
tramite assegno circolare non trasferibile tratto sul tesoriere aziendale;

- di movimentare la spesa sopra indicata al codice n. 0505010104 “Rimborsi per Ricoveri all’Estero” del
vigente piano dei conti aziendale per if Centro di Rilevazione “Distretto di Carbonia” n. 10310102.

i 'r‘e!tto di Carbonia
.Grussu)



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 1.7 Carbenia

Il Responsabile del Servizio Affari generali

tiesta che la Determinazione
nﬁzl/él‘?x) del 16 017, 2013

o

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio del’Azienda USL n. 7

T 30 071, 2013
a partire dal 16 077203 al

Restera in pubblicazione per la consultazione nella sezione
Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio;Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO
VISTO,
Al sensi del Regolamgntb di cui alle delibere
n.265/2006 n. 189/2007 e n. %[%/2007 en 1160/C/2010
W

l
\



